
INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX TC - ALES - Petit bassin - 22/12/2007

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  TACCONI Dany FRA 1986 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 25.63 1085

2.  DIAZ Simon FRA 1980 CN CEVENNES ALES 1 27.50 960

3.  VALERO Damien FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 29.26 849

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  BIANCOLLI Nicolas FRA 1987 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 57.42 1038 28.18 (50 m)

2.  FERNANDEZ Cédric FRA 1974 CN CEVENNES ALES 1 58.62 1000 28.58 (50 m)

3.  GRAULON Alexis FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 01:13.450 581 35.65 (50 m)

H.C.  DAUMAS Mathis FRA 1997 CN CEVENNES ALES 1 01:19.510 442 35.78 (50 m)

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  L'HUILLIER Fabien FRA 1988 CN CEVENNES ALES 1 02:18.200 833 29.84 (50 m) - 1:03.71 (100 m)

2.  BOUARAARA Adrien FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 02:38.180 566 34.85 (50 m) - 1:15.38 (100 m)

3.  PENNESI Pierre FRA 1994 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 02:47.120 464 36.83 (50 m) - 1:18.15 (100 m)

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  BIANCOLLI Xavier FRA 1991 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 04:38.940 924 31.49 (50 m) - 1:05.08 (100 m) - 2:15.68 (200 m)

2.  DAMANT Anthony FRA 1994 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 04:55.950 798 33.35 (50 m) - 1:09.45 (100 m) - 2:24.92 (200 m)

3.  DHOMBRES Thomas FRA 1995 CN CEVENNES ALES 1 05:21.380 627 36.23 (50 m) - 1:16.61 (100 m) - 2:38.92 (200 m)

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  BIANCOLLI Xavier FRA 1991 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 18:22.820 931 1:07.15 (100 m) - 2:20.77 (200 m) - 4:50.12 (400 m)

2.  MROWINSKI Romain FRA 1994 CN CEVENNES ALES 1 19:12.300 839 1:09.93 (100 m) - 2:25.87 (200 m) - 4:59.21 (400 m) - 10:11.18 (800 m)

3.  BOULZE Lambert FRA 1993 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 19:33.340 801 1:12.60 (100 m) - 2:31.78 (200 m) - 5:09.22 (400 m) - 10:26.58 (800 m)

100 m DOS Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  NOEL Jimmy FRA 1994 CN CEVENNES ALES 1 01:17.920 711 38.33 (50 m)

2.  LE BORGNE Jean Christophe FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 01:21.420 632 39.73 (50 m)

3.  CARRIERE Cyril FRA 1996 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 01:31.940 422 45.21 (50 m)

200 m DOS Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  SEGUI Anthony FRA 1977 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 02:30.770 894 35.64 (50 m) - 1:13.39 (100 m)

2.  CHATELAIN Yannick FRA 1994 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 02:37.980 803 37.65 (50 m) - 1:17.94 (100 m)

3.  BARBES Pierrick FRA 1996 CN CEVENNES ALES 1 02:49.800 663 40.18 (50 m) - 1:23.49 (100 m)



100 m BRASSE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  BIANCOLLI Nicolas FRA 1987 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 01:16.920 916 35.43 (50 m)

2.  NOUALLET Julien FRA 1994 CN CEVENNES ALES 1 01:23.890 756 39.58 (50 m)

3.  LONGUEMART Thibault FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 01:27.350 682 41.48 (50 m)

200 m BRASSE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  NAGOU Richard FRA 1988 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 02:54.660 788 38.71 (50 m) - 1:22.33 (100 m)

2.  DAMANT Anthony FRA 1994 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 02:55.900 774 38.45 (50 m) - 1:22.95 (100 m)

3.  NOUALLET Julien FRA 1994 CN CEVENNES ALES 1 03:01.270 716 40.18 (50 m) - 1:27.43 (100 m)

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  COULOMB Arnaud FRA 1989 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 01:10.280 845 32.68 (50 m)

2.  LACHASSEIGNE Kévin FRA 1988 CN CEVENNES ALES 1 01:10.510 839 32.99 (50 m)

3.  LE BORGNE Pierre Alexis FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 01:18.450 650 36.30 (50 m)

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  NOEL Jimmy FRA 1994 CN CEVENNES ALES 1 02:47.330 667 36.68 (50 m) - 1:19.81 (100 m)

2.  COULOMB Arnaud FRA 1989 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 02:47.380 666 34.92 (50 m) - 1:16.24 (100 m)

3.  BOULZE Lambert FRA 1993 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 02:52.260 612 38.90 (50 m) - 1:23.87 (100 m)

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  MURAVYOV Alexandre FRA 1990 CN CEVENNES ALES 1 02:36.560 819 31.12 (50 m)

2.  PORTES Cedric FRA 1995 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 02:51.860 632 38.17 (50 m)

3.  COPPENS Anthony FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 03:04.910 491 38.83 (50 m)

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  CHATELAIN Yannick FRA 1994 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 05:26.620 826 35.37 (50 m) - 1:19.30 (100 m)

2.  BREGEAT Olivier FRA 1990 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 05:42.710 725 32.58 (50 m) - 1:14.37 (100 m)

3.  MROWINSKI Romain FRA 1994 CN CEVENNES ALES 1 05:45.980 705 34.24 (50 m) - 1:16.58 (100 m)

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  DIAZ Simon FRA 1980

LACHASSEIGNE Kévin FRA 1988

FERNANDEZ Cédric FRA 1974

MURAVYOV Alexandre FRA 1990

L'HUILLIER Fabien FRA 1988

MROWINSKI Romain FRA 1994



NOEL Jimmy FRA 1994

NOUALLET Julien FRA 1994

BARBES Pierrick FRA 1996

DHOMBRES Thomas FRA 1995 CN CEVENNES ALES 1 10:34.900 865 59.11 (100 m)

2.  BIANCOLLI Xavier FRA 1991

TACCONI Dany FRA 1986

CARRIERE Cyril FRA 1996

BIANCOLLI Nicolas FRA 1987

PENNESI Pierre FRA 1994

COULOMB Arnaud FRA 1989

PORTES Cedric FRA 1995

SEGUI Anthony FRA 1977

NAGOU Richard FRA 1988

BREGEAT Olivier FRA 1990 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 11:03.310 782 58.46 (100 m)

3.  GRAULON Alexis FRA 1995

DAMANT Anthony FRA 1994

CHATELAIN Yannick FRA 1994

BOULZE Lambert FRA 1993

BOUARAARA Adrien FRA 1995

COPPENS Anthony FRA 1995

LE BORGNE Jean Christophe FRA 1995

LE BORGNE Pierre Alexis FRA 1995

LONGUEMART Thibault FRA 1995

VALERO Damien FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 11:39.570 681 1:14.02 (100 m)

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1.  BIANCOLLI Xavier FRA 1991

NAGOU Richard FRA 1988

TACCONI Dany FRA 1986

BIANCOLLI Nicolas FRA 1987 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 1 04:31.020 943 32.42 (50 m) - 1:06.56 (100 m)

2.  LACHASSEIGNE Kévin FRA 1988

MURAVYOV Alexandre FRA 1990

NOEL Jimmy FRA 1994

FERNANDEZ Cédric FRA 1974 CN CEVENNES ALES 1 04:42.160 870 33.92 (50 m) - 1:11.13 (100 m)

3.  LE BORGNE Pierre Alexis FRA 1995

LONGUEMART Thibault FRA 1995

LE BORGNE Jean Christophe FRA 1995

VALERO Damien FRA 1995 NAUTIC CLUB NIMOIS 1 05:21.390 634 42.08 (50 m) - 1:26.05 (100 m)


